Et slankt og fast påbygningsarmatur. Et solidt armaturhus og
endestykker i aluminium.
C50518180
C50-S
C50-S568 WH LED 1500 DALI 830 OP
EAN-nr: 4741145181808
Stock code: C
Elektriske data

Optik
Optik OP-Opal
Lysfordeling Op/Ned 0/100
Tilslutning
Terminal 5x2x2.5mm² Push In klemme
glamox.com/dk Glamox A/S forbeholder sig ret til at ændre eventuelle produktspecifikationer uden forudgående varsel. 19-04-2022 Page 1/2
glamox.com/dk Glamox A/S forbeholder sig ret til at ændre eventuelle produktspecifikationer uden forudgående varsel. 19-04-2022 Page 2/2
C50518180
C50-S
Målskitse
C50-S LED
L (mm)
with
endcaps
C (mm) E (mm)
C50-S568 1500 568 460 153
C50-S849 2300 849 735 318
C50-S1130 3000 1130 920 287
C50-S1411 3800 1411 1200 147
C50-S1692 4500 1692 1480 6